
– 17374 – Poz. 3021, 3022
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), po za-
sięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin z terenu 
powiatu gostyńskiego i samorządu aptekarskiego 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. W załączniku „Ramowy rozkład godzin pra-
cy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Gostyńskiego” do uchwały Nr XXXV/287/09 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego 

dodaje się wiersz 28, który otrzymuje brzmienie:
„Apteka „Libra” Gostyń, ul. Kolejowa 31, tel. 

572-70-30, godziny pracy: poniedziałek-piątek 8°°-
20°°, sobota 8°°-20°°, niedziela 9°°-20°°”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego
(-) Robert Marcinkowski

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym , oraz 
ustawą o finansach publicznych, Rada Gminy Brze-
ziny w dniu 29 grudnia 2008 roku, uchwałą 146/
XXI/08 uchwaliła budżet Gminy Brzeziny na 2009 
rok w wielkościach:

Dochody  w kwocie  13.422.000,00 zł
Wydatki   w kwocie  13.062.000,00 zł

Uchwalono nadwyżkę budżetu w kwocie 
360.000,00 zł.

W trakcie roku, dostosowując budżet do realnie 
uzyskiwanych dochodów i możliwości finansowania 
poszczególnych źródeł wydatków, wprowadzono 
niezbędne zmiany:

Zmiany te zostały dokonane na podstawie:
1. Uchwał Rady Gminy:
- Nr 149/XXII/09 z dnia 19.03.2009 r.
- Nr 155/XXIII/09 z dnia 30.04.2009 r.
- Nr 159/XXIV/09 z dnia 25.06.2009 r.
- Nr 167/XXV/09 z dnia 29.09.2009 r.
- Nr 174/XXVI/09 z dnia 04.12.2009 r.
- Nr 191/XXVII/09 z dnia 30.12.2009 r.
2. Zarządzeń Wójta Gminy Brzeziny:

- Nr 128/09 z dnia 30.01.2009 r.
- Nr 135/09 z dnia 27.02.2009 r.
- Nr 139/09 z dnia 31.03.2009 r.
- Nr 151/09 z dnia 21.05.2009 r.
- Nr 156/09 z dnia 04.06.2009 r.
- Nr 166/09 z dnia 31.07.2009 r.
- Nr 170/09 z dnia 03.09.2009 r.
- Nr 175/09 z dnia 30.09.2009 r.
- Nr 178/09 z dnia 30.10.2009 r.
- Nr 188/09 z dnia 09.12.2009 r.
- Nr 190/09 z dnia 18.12.2009 r.

Uchwalony przez Radę Gminy budżet, po uwzględ-
nieniu zmian wynosi:

Dochody   w wysokości  13.650.876,00 zł
Wydatki    w wysokości  13.856.615,00 zł
Deficyt budżetu   w wysokości  205.739,00 zł

Uchwalony plan dochodów został zwiększony w 
ciągu 2009 r. o kwotę 954.799,00 zł, w tym:

3021

UCHWAŁA Nr XL/332/10 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie; zmiany uchwały Nr XXXV/287/09 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego

3022

SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY BRZEZINY Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009 ROK


